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4*50 m. fiú gyorsváltó 

1. versenyszám 
 
3. BVSC-Zugló       --:--,-- 
 Ifi Noel (2011)  -  Rudits Balázs (2012)  -  Agárdi Mór (2010)  -  Tóth Kornél (2011) 
4. Kőbánya Sport Club       --:--,-- 
 Sipőcz Benett (2010)  -  Krizsán Olivér (2010)  -  Zugonics Benjamin (2010)  -  Száraz Bence Marcell (2010) 
5. FTC       --:--,-- 
 Nagyiván Balázs (2010)  -  Kovács Kristóf (2010)  -  Karhut Dávid (2010)  -  Márton Levente (2010) 
6. Dunaferr SE       --:--,-- 
 Nagy Márk (2010)  -  Vágó Patrik (2010)  -  Kiss Benedek (2010)  -  Virág Bence (2010) 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 

2. versenyszám 
 
2. Kőbánya Sport Club       --:--,-- 
 Király Hanna Gréta (2010)  -  Fónyi-Pintér Zorka Léna (2010)  -  Cziczka Zsófia (2011)  -  Szabó Lilla Anna (2010) 
3. FTC       --:--,-- 
 Nagyiván Borbála (2010)  -  Hartai Emese (2010)  -  Kovács Hanna Dorka (2011)  -  Markó Száva (2010) 
4. BVSC-Zugló       --:--,-- 
 Garamvölgyi Lenke (2010)  -  Pocsalyi Panna Kerka (2010)  -  Zsolnai Alexandra (2010)  -  Szabó Kincső Hanna (2010) 
5. Dunaferr SE       --:--,-- 
 Nagy Amira (2010)  -  Fekete Lara (2010)  -  Hegedüs Viktória (2010)  -  Fási Jázmin (2010) 
6. A Jövő SC Veolia       --:--,-- 
 Puzsa Petra (2010)  -  Mészáros Villö Gréta (2010)  -  Kis-Feischmann Flóra (2010)  -  Dobra Katalin (2010) 
 

100 m. fiú mellúszás 

3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:21.41 (Gyurta Dániel - 1999 - 10 évesek) 
 
1. futam 
0. Nemes Ármin 2009 Kőbánya Sport Club  1:37,23 
1. Magyari Nándor 2008 FTC  1:36,67 
2. Takács Botond 2008 FTC  1:35,45 
3. Haris Bence 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:31,07 
4. Szeredi Bence 2008 Kőbánya Sport Club  1:25,72 
5. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi Tamás SC  1:27,81 
6. Törő Ármin 2009 A Jövő SC Veolia  1:34,65 
7. Sztrehárszky Zsigmond 2008 BHSE  1:35,45 
8. Varga Levente 2008 Kőbánya Sport Club  1:36,71 
9. Koroncai Mátyás 2008 BHSE  1:37,75 
 
2. futam 
0. Mayer Zsombor Ferenc 2009 A Jövő SC Veolia  1:41,52 
1. Hock Dániel 2008 Kőbánya Sport Club  1:40,84 
2. Buda Levente 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:40,04 
3. Fónyi Pintér Iván 2008 Kőbánya Sport Club  1:39,08 
4. Rácz Benedek 2008 FTC  1:38,00 
5. Lévai Máté 2009 Kőbánya Sport Club  1:38,39 
6. Horváth Frank Szilveszter 2009 A Jövő SC Veolia  1:39,53 
7. Papp Sebestyén 2008 Kőbánya Sport Club  1:40,23 
8. Deák Zalán 2008 FTC  1:40,98 
9. Váradi Márton 2009 FTC  1:41,60 
 
3. futam 
0. Plumpton Milán 2008 Bohóchal Egyesület  1:45,00 
1. Alexa Ákos 2008 Lőrincz 2000 SE  1:43,87 
2. Bajor András 2009 FTC  1:43,41 
3. Nyikes Levente 2008 Dunaferr SE  1:42,49 
4. Gloviczky Botond Tamás 2008 BHSE  1:41,81 
5. Tilinger Hunor 2009 Váci Vízmű SE  1:42,00 
6. Oláh Máté Szabolcs 2008 Kőbánya Sport Club  1:43,09 
7. Papp Roland 2009 UTE  1:43,60 
8. Huszti Márton 2009 Bohóchal Egyesület  1:44,67 
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9. Dányádi Marcel 2008 Móri Úszó Egyesület  1:45,83 
 

100 m. fiú mellúszás 

3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:21.41 (Gyurta Dániel - 1999 - 10 évesek) 
4. futam 
0. Hegedűs Marcell 2008 BHSE  1:51,13 
1. Patlók Olivér 2009 FTC  1:50,40 
2. Réthy Balázs 2008 BHSE  1:49,13 
3. Páva Olivér 2008 HKLSE-Szentendre  1:46,57 
4. Biben Botond 2009 BHSE  1:45,93 
5. Anducska-Kemény Zente 2008 Bálinti Úszó Egyes.  1:46,06 
6. Kurucz Péter 2008 Dunaferr SE  1:48,00 
7. Rohonczi Zalán 2008 Bálinti Úszó Egyes.  1:50,20 
8. Hollósi Milán 2009 Bohóchal Egyesület  1:50,70 
9. Hartai Botond Zalán 2009 FTC  1:51,31 
 

5. futam 
0. Sudár Norbert 2009 Bohóchal Egyesület  1:57,73 
1. Hudácskó András 2009 FTC  1:56,98 
2. Orentsák Arnold 2009 Bohóchal Egyesület  1:55,43 
3. Sárvári Máté 2008 Budafóka XXII. SE  1:52,43 
4. Kovács Kevin 2008 DMTK-KVSE  1:51,77 
5. Pápai Olivér 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:51,91 
6. Pinezits Máté 2009 BHSE  1:52,71 
7. Hubert Balázs 2008 BHSE  1:56,60 
8. Okolicsányi Huba 2009 Kőbánya Sport Club  1:57,62 
9. Vig Viktor Benjamin 2008 Lőrincz 2000 SE  1:57,84 
 

6. futam 
0. Kovács Botond 2008 Veszprémi Egyetem ÚK  2:07,36 
1. Lengyel Máté 2009 BVSC-Zugló  2:04,75 
2. Marjai Áron 2008 Vasas SC  2:01,71 
3. Bodrogi Botond 2008 DMTK-KVSE  1:58,92 
4. Máté Csanád 2009 Kőbánya Sport Club  1:58,68 
5. Nagy Kristóf 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:58,86 
6. Medgyessy Mikes 2009 Bohóchal Egyesület  1:59,32 
7. Bayomi Zsombor 2009 Kőbánya Sport Club  2:02,91 
8. Kropkó Ábel 2009 Bohóchal Egyesület  2:05,30 
9. Boros Apor 2009 Váci Vízmű SE  2:09,14 
 

7. futam 
0. Cziczka Zoltán 2009 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
1. Birkás-Kováts Vince 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Gurisatti Róbert 2008 Dunaferr SE --:--,-- 
3. Varga Áron Dániel 2008 BHSE --:--,-- 
4. Varga István János 2009 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
5. Gál Máté Benjamin 2008 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
6. Fáb Szabolcs 2008 BVSC-Zugló --:--,-- 
7. Kemény Barnabás Péter 2008 Darnyi Tamás SC --:--,-- 
8. Illy Botond András 2009 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
9. Horváth Hunor 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
 

100 m. leány mellúszás 

4. versenyszám 
1. futam 
0. Kőhalmi Dorka 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:34,51 
1. Meyer Luca 2008 BHSE  1:32,59 
2. Miszlai Mira 2008 Kőbánya Sport Club  1:29,36 
3. Szabó Dóra 2008 Kőbánya Sport Club  1:28,15 
4. Varsányi Réka 2008 Váci Vízmű SE  1:23,64 
5. Megyesi Vanda 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:26,78 
6. Nagy Anna Zsófia 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:28,32 
7. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  1:30,62 



Utánpótlás Verseny III. forduló RAJTLISTA 
Budapest, Tüske Uszoda 2018. október 21.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 3/15 

8. Szabó Bernadett 2008 Dunaferr SE  1:32,92 
9. Szalai Zselyke 2008 Váci Vízmű SE  1:34,63 

100 m. leány mellúszás 

4. versenyszám 
 
2. futam 
0. Gombás Médea 2008 Veszprémi Egyetem ÚK  1:38,05 
1. Bán Panna 2008 FTC  1:37,23 
2. Nagyiván Dorottya 2008 FTC  1:35,95 
3. Pálinkás Luca 2008 Budafóka XXII. SE  1:35,45 
4. Virág Réka 2008 Tatabányai VSE  1:35,04 
5. Rohács Luca 2008 Kőbánya Sport Club  1:35,21 
6. Orbán Boróka 2008 FTC  1:35,61 
7. Szojár Irisz Madléna 2009 Kőbánya Sport Club  1:36,92 
8. Lakó Dorina 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:37,55 
9. Farkas Nóra 2009 FTC  1:38,84 
 
3. futam 
0. Láng Larissza Viktória 2009 Kőbánya Sport Club  1:45,00 
1. Zámbori Hanna Zsófia 2009 BVSC-Zugló  1:44,10 
2. Moór Mirtill 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:42,90 
3. Gombos Kerubina 2008 Dunaferr SE  1:40,00 
4. Kammerer Kitti 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:39,87 
5. Galamb Luca 2008 BHSE  1:39,89 
6. Magyari Katalin 2009 FTC  1:42,55 
7. Párkányi Sára 2009 BHSE  1:43,46 
8. Vécsei Zita 2008 Móri Úszó Egyesület  1:44,95 
9. Illy Luca Lili 2008 Bálinti Úszó Egyes.  1:45,22 
 
4. futam 
0. Suijker Alexia 2009 Váci Vízmű SE  1:49,93 
1. Orsó Franciska Mira 2009 UTE  1:49,19 
2. Ódor Zoé 2008 Kőbánya Sport Club  1:48,61 
3. Varsányi Szofi 2008 Váci Vízmű SE  1:46,87 
4. Barta Bianka 2009 MTK Sportszolg.  1:46,43 
5. Páhy Réka 2008 Bálinti Úszó Egyes.  1:46,47 
6. Zombori Szofia 2008 Budafóka XXII. SE  1:47,28 
7. Birinyi Nóra 2009 FTC  1:48,90 
8. Jancsa Édua 2009 BHSE  1:49,22 
9. Szrenkó Rozália 2009 Bálinti Úszó Egyes.  1:49,95 
 
5. futam 
0. Kokas Fanni 2009 HKLSE-Szentendre  1:53,39 
1. Kákonyi Lilla 2008 BHSE  1:52,99 
2. Kiss Csenge 2008 Kőbánya Sport Club  1:52,50 
3. Varga Zsuzsanna 2008 Bohóchal Egyesület  1:51,98 
4. Borsos Petra 2009 UTE  1:50,27 
5. Bárány Zsófia 2008 A Jövő SC Veolia  1:51,04 
6. Kropkó Jázmin 2009 Bohóchal Egyesület  1:52,15 
7. Varga Virág 2009 Móri Úszó Egyesület  1:52,69 
8. Molnár Blanka Sarolta 2009 Bohóchal Egyesület  1:53,32 
9. Krizsán Nóra 2009 Kőbánya Sport Club  1:54,10 
 
6. futam 
0. Bayomi Dorottya 2009 Kőbánya Sport Club  2:12,37 
1. Pálinkás Boróka 2009 Kőbánya Sport Club  2:02,09 
2. Csák Mónika 2008 FTC  2:00,51 
3. Bőhm Villő 2009 Bohóchal Egyesület  1:57,39 
4. Perchtold Lara 2009 Bohóchal Egyesület  1:54,28 
5. Kurcsi Ágnes 2009 Móri Úszó Egyesület  1:57,07 
6. Kovács Enikő Csenge 2009 Veszprémi Egyetem ÚK  1:58,62 
7. Kecsedi Flóra Gabriella 2009 Kőbánya Sport Club  2:01,42 
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8. Molnár Kiara 2009 BHSE  2:02,72 
9. Bodnár Janka 2009 A Jövő SC Veolia  2:13,83 

100 m. leány mellúszás 

4. versenyszám 
 
7. futam 
1. Köpe Henrietta 2008 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
2. Sipos Daniella 2008 BVSC-Zugló --:--,-- 
3. Balla Nóra 2008 FTC  2:33,34 
4. Bedő Zsófia 2009 BHSE  2:21,21 
5. Szabó Hanga Krisztina 2009 BHSE  2:26,22 
6. Szabó Noémi Barbara 2009 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
7. Kakas Emma 2009 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
8. Ganczer Sára Rozi 2009 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
 
8. futam 
3. Tóth Johanna 2008 UTE --:--,-- 
4. Elekes Ajna 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Aczél Maja Viktória 2008 FTC --:--,-- 
 

50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
 
1. futam 
0. Kovács Kristóf 2010 FTC  0:55,12 
1. Virág Bence 2010 Dunaferr SE  0:53,41 
2. Marosszéki Armand 2010 Érdi Úszó Sport Kft.  0:52,53 
3. Sallay Kristóf László 2010 Móri Úszó Egyesület  0:49,93 
4. Zugonics Benjamin 2010 Kőbánya Sport Club  0:47,96 
5. Márton Levente 2010 FTC  0:49,15 
6. Száraz Bence Marcell 2010 Kőbánya Sport Club  0:51,30 
7. Kiss Benedek 2010 Dunaferr SE  0:53,34 
8. Nagyiván Balázs 2010 FTC  0:54,40 
9. Vágó Patrik 2010 Dunaferr SE  0:56,13 
 
2. futam 
0. Filetóth Dénes 2010 Bohóchal Egyesület  1:00,09 
1. Zanyi Olivér 2010 Lőrincz 2000 SE  0:59,70 
2. Varga Zsombor 2010 A Jövő SC Veolia  0:58,65 
3. Gunther Péter 2010 Bohóchal Egyesület  0:58,00 
4. Sipőcz Benett 2010 Kőbánya Sport Club  0:56,31 
5. Krizsán Olivér 2010 Kőbánya Sport Club  0:56,81 
6. Nagy Márk 2010 Dunaferr SE  0:58,04 
7. Pach Armand 2010 Bohóchal Egyesület  0:59,45 
8. Mészáros Vazul 2010 Váci Vízmű SE  1:00,00 
9. Rajki Móric Fülöp 2010 Bohóchal Egyesület  1:00,68 
 
3. futam 
0. Endrődi Máté 2010 BVSC-Zugló  1:04,31 
1. Ifi Noel 2011 BVSC-Zugló  1:02,43 
2. Vincze Nimród 2010 Kőbánya Sport Club  1:01,47 
3. Szebeni Dávid 2010 A Jövő SC Veolia  1:01,23 
4. Agárdi Mór 2010 BVSC-Zugló  1:00,70 
5. Rudits Balázs 2012 BVSC-Zugló  1:01,06 
6. Tóth Lénárd 2011 UTE  1:01,37 
7. Sárkány Zétény 2011 Kőbánya Sport Club  1:01,65 
8. Sipőcz Dominik 2011 Kőbánya Sport Club  1:03,20 
9. Bognár Kolos 2011 FTC  1:06,00 
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50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
 
4. futam 
0. Moldvai Dániel 2011 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
1. Orentsák Lóránt 2012 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
2. Mike Bálint 2011 FTC  1:13,03 
3. Pálinkás Botond Solt 2011 Kőbánya Sport Club  1:08,80 
4. Plézer Patrik Csanád 2010 FTC  1:06,32 
5. Karhut Dávid 2010 FTC  1:06,42 
6. Verebélyi Bence 2011 FTC  1:12,94 
7. Platonov Iván 2012 Győri Úszó Sportegy.  1:13,21 
8. Varga Imre Antal 2011 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
9. Leskó Ákos 2010 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
 
5. futam 
3. Hajós Dániel 2012 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
4. Tóth Kornél 2011 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Gelencsér Kolos 2011 Móri Úszó Egyesület --:--,-- 
6. Köllő Dominik 2010 Móri Úszó Egyesület --:--,-- 
 

50 m. leány mellúszás 

6. versenyszám 
 
1. futam 
0. Fábián Zsófia 2011 UTE  0:55,30 
1. Barta Nóra 2011 MTK Sportszolg.  0:54,01 
2. Priester Jázmin 2010 BHSE  0:52,26 
3. Szabó Kincső Hanna 2010 BVSC-Zugló  0:51,59 
4. Puzsa Petra 2010 A Jövő SC Veolia  0:50,63 
5. Nagyiván Borbála 2010 FTC  0:51,27 
6. Markó Száva 2010 FTC  0:52,08 
7. Szabó Lilla Anna 2010 Kőbánya Sport Club  0:52,27 
8. Garamvölgyi Lenke 2010 BVSC-Zugló  0:54,34 
9. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE  0:55,36 
 
2. futam 
0. Nagy Zsófia Borbála 2010 A Jövő SC Veolia  0:58,88 
1. Szabó Norina 2010 Dunaferr SE  0:57,02 
2. Pongrácz Mirtill 2010 Bohóchal Egyesület  0:57,00 
3. Fekete Lara 2010 Dunaferr SE  0:55,97 
4. Dobra Katalin 2010 A Jövő SC Veolia  0:55,42 
5. Zsolnai Alexandra 2010 BVSC-Zugló  0:55,66 
6. Csongrádi Dorina 2010 DMTK-KVSE  0:56,82 
7. Szugyiczki Adél 2010 TFSE  0:57,01 
8. Szabó Panna 2011 BVSC-Zugló  0:57,22 
9. Kis-Feischmann Flóra 2010 A Jövő SC Veolia  0:59,03 
 
3. futam 
0. Palai Panna 2010 A Jövő SC Veolia  1:07,36 
1. Berszán Csenge 2010 BVSC-Zugló  1:04,00 
2. Kós Alison 2010 UTE  1:02,13 
3. Pocsalyi Panna Kerka 2010 BVSC-Zugló  1:01,45 
4. Elek Sára 2010 BHSE  1:00,77 
5. Cziczka Zsófia 2011 Kőbánya Sport Club  1:01,34 
6. Daru Vanda 2010 Dunaferr SE  1:02,08 
7. Király Hanna Gréta 2010 Kőbánya Sport Club  1:03,39 
8. Kiss Alina 2010 Bohóchal Egyesület  1:07,01 
9. Hartai Emese 2010 FTC  1:07,49 
 
 



Utánpótlás Verseny III. forduló RAJTLISTA 
Budapest, Tüske Uszoda 2018. október 21.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 6/15 

50 m. leány mellúszás 

6. versenyszám 
 

4. futam 
0. Horváth Alíz 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
1. Alice Jin 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Kovács Leszkay Zoé 2012 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
3. Keresztes Gréta Gabriella 2011 FTC  1:19,89 
4. Fónyi-Pintér Zorka Léna 2010 Kőbánya Sport Club  1:09,40 
5. Kovács Hanna Dorka 2011 FTC  1:11,26 
6. Mészáros Villö Gréta 2010 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
7. Szabó Vivien 2010 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
8. Pataki Regina 2010 Lőrincz 2000 SE --:--,-- 
 

100 m. fiú pillangóúszás 

7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:11.19 (Kőhalmi Kornél - 2013 - 10 évesek) 
 

1. futam 
0. Takács Botond 2008 FTC  1:24,56 
1. Varga Levente 2008 Kőbánya Sport Club  1:24,24 
2. Papp Sebestyén 2008 Kőbánya Sport Club  1:22,87 
3. Pinezits Máté 2009 BHSE  1:18,20 
4. Buda Levente 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:15,65 
5. Gál Máté Benjamin 2008 Bohóchal Egyesület  1:16,55 
6. Váradi Márton 2009 FTC  1:22,65 
7. Páva Olivér 2008 HKLSE-Szentendre  1:23,55 
8. Kurucz Péter 2008 Dunaferr SE  1:24,49 
9. Patlók Olivér 2009 FTC  1:25,21 
 

2. futam 
0. Gloviczky Botond Tamás 2008 BHSE  1:29,62 
1. Nemes Ármin 2009 Kőbánya Sport Club  1:29,52 
2. Szeredi Bence 2008 Kőbánya Sport Club  1:28,52 
3. Kreisz Bálint 2009 DMTK-KVSE  1:27,89 
4. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi Tamás SC  1:25,36 
5. Huszti Márton 2009 Bohóchal Egyesület  1:26,07 
6. Pintér-Farkas Mátyás 2008 Dunaferr SE  1:27,99 
7. Alexa Ákos 2008 Lőrincz 2000 SE  1:28,54 
8. Sztrehárszky Zsigmond 2008 BHSE  1:29,54 
9. Deák Zalán 2008 FTC  1:29,87 
 

3. futam 
0. Mayer Zsombor Ferenc 2009 A Jövő SC Veolia  1:33,91 
1. Varga István János 2009 Bohóchal Egyesület  1:32,71 
2. Skoflek Patrik 2008 Tatabányai VSE  1:31,76 
3. Koroncai Mátyás 2008 BHSE  1:30,91 
4. Rácz Benedek 2008 FTC  1:29,98 
5. Fónyi Pintér Iván 2008 Kőbánya Sport Club  1:30,05 
6. Bor Tamás 2008 Dunaferr SE  1:31,65 
7. Biben Botond 2009 BHSE  1:31,89 
8. Réthy Balázs 2008 BHSE  1:33,11 
9. Törő Ármin 2009 A Jövő SC Veolia  1:34,58 
 

4. futam 
0. Oláh Máté Szabolcs 2008 Kőbánya Sport Club  1:40,07 
1. Makó Miklós 2008 Dunaferr SE  1:38,60 
2. Haris Bence 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:37,29 
3. Pintér Levente 2009 Bohóchal Egyesület  1:36,89 
4. Magyari Nándor 2008 FTC  1:35,02 
5. Bak Csanád 2008 Dunaferr SE  1:36,27 
6. Ékes Zalán 2009 DMTK-KVSE  1:37,08 
7. Horváth Frank Szilveszter 2009 A Jövő SC Veolia  1:37,89 
8. Plumpton Milán 2008 Bohóchal Egyesület  1:40,00 
9. Dányádi Marcel 2008 Móri Úszó Egyesület  1:41,66 
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100 m. fiú pillangóúszás 

7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:11.19 (Kőhalmi Kornél - 2013 - 10 évesek) 
 
5. futam 
0. Lévai Máté 2009 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
1. Bajor András 2009 FTC --:--,-- 
2. Éberhardt Martin 2009 Dunaferr SE --:--,-- 
3. Kovács Botond 2008 Veszprémi Egyetem ÚK  1:43,27 
4. Pápai Olivér 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:42,89 
5. Papp Roland 2009 UTE  1:43,02 
6. Kaspár Balázs 2009 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
7. Hartai Botond Zalán 2009 FTC --:--,-- 
8. Kropkó Ábel 2009 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
9. Birkás-Kováts Vince 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
 
6. futam 
1. Lengyel Máté 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Nagy Kristóf 2009 Győri Úszó Sportegy. --:--,-- 
3. Horváth Hunor 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
4. Rohonczi Zalán 2008 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
5. Bór Levente 2008 Dunaferr SE --:--,-- 
6. Anducska-Kemény Zente 2008 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
7. Hock Dániel 2008 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
8. Sárvári Máté 2008 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
 

100 m. leány pillangóúszás 

8. versenyszám 
 

1. futam 
0. Kammerer Kitti 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:20,83 
1. Rohács Luca 2008 Kőbánya Sport Club  1:18,88 
2. Miszlai Mira 2008 Kőbánya Sport Club  1:16,95 
3. Virág Réka 2008 Tatabányai VSE  1:15,00 
4. Zámbó Virág 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:13,71 
5. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  1:14,15 
6. Szabó Dóra 2008 Kőbánya Sport Club  1:15,50 
7. Nagy Anna Zsófia 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:18,81 
8. Orbán Boróka 2008 FTC  1:19,01 
9. Bán Panna 2008 FTC  1:22,04 
 

2. futam 
0. Meyer Luca 2008 BHSE  1:30,16 
1. Kokas Fanni 2009 HKLSE-Szentendre  1:29,02 
2. Lakó Dorina 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:25,20 
3. Barta Bianka 2009 MTK Sportszolg.  1:23,79 
4. Szojár Irisz Madléna 2009 Kőbánya Sport Club  1:22,46 
5. Illy Luca Lili 2008 Bálinti Úszó Egyes.  1:22,90 
6. Kropkó Jázmin 2009 Bohóchal Egyesület  1:24,61 
7. Pálinkás Luca 2008 Budafóka XXII. SE  1:26,67 
8. Moór Mirtill 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:29,24 
9. Varga Zsuzsanna 2008 Bohóchal Egyesület  1:30,84 
 

3. futam 
0. Párkányi Sára 2009 BHSE  1:41,51 
1. Birinyi Nóra 2009 FTC  1:39,13 
2. Farkas Nóra 2009 FTC  1:38,64 
3. Somfai Sára 2008 Darnyi Tamás SC  1:38,34 
4. Megyesi Vanda 2009 Győri Úszó Sportegy.  1:35,75 
5. Gombás Médea 2008 Veszprémi Egyetem ÚK  1:37,06 
6. Ódor Zoé 2008 Kőbánya Sport Club  1:38,49 
7. Sztankó Zina 2008 Dunaferr SE  1:38,68 
8. Nagyiván Dorottya 2008 FTC  1:39,49 
9. Borsos Petra 2009 UTE  1:42,25 
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100 m. leány pillangóúszás 

8. versenyszám 
4. futam 
0. Elekes Ajna 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
1. Kiss Csenge 2008 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
2. Vécsei Zita 2008 Móri Úszó Egyesület  1:54,28 
3. Jancsa Édua 2009 BHSE  1:50,65 
4. Láng Larissza Viktória 2009 Kőbánya Sport Club  1:43,47 
5. Zombori Szofia 2008 Budafóka XXII. SE  1:49,78 
6. Varsányi Réka 2008 Váci Vízmű SE  1:53,74 
7. Molnár Kiara 2009 BHSE  2:06,67 
8. Tóth Johanna 2008 UTE --:--,-- 
9. Galamb Luca 2008 BHSE --:--,-- 
 

5. futam 
0. Csák Mónika 2008 FTC --:--,-- 
1. Zámbori Hanna Zsófia 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Sipos Daniella 2008 BVSC-Zugló --:--,-- 
3. Bodnár Janka 2009 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
4. Farkas Amina 2008 Dunaferr SE --:--,-- 
5. Eszenyi Léna 2009 Dunaferr SE --:--,-- 
6. Magyari Katalin 2009 FTC --:--,-- 
7. Kántor Viktória 2009 Dunaferr SE --:--,-- 
8. Orsó Franciska Mira 2009 UTE --:--,-- 
9. Molnár Blanka Sarolta 2009 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
 

50 m. fiú hátúszás 

9. versenyszám 
1. futam 
0. Sipőcz Dominik 2011 Kőbánya Sport Club  0:49,52 
1. Nagyiván Balázs 2010 FTC  0:46,77 
2. Kovács Kristóf 2010 FTC  0:46,10 
3. Ifi Noel 2011 BVSC-Zugló  0:45,29 
4. Márton Levente 2010 FTC  0:38,08 
5. Száraz Bence Marcell 2010 Kőbánya Sport Club  0:42,73 
6. Sallay Kristóf László 2010 Móri Úszó Egyesület  0:45,73 
7. Sipőcz Benett 2010 Kőbánya Sport Club  0:46,51 
8. Varga Zsombor 2010 A Jövő SC Veolia  0:47,91 
9. Csáki Zoltán Bendegúz 2010 BHSE  0:49,90 
 

2. futam 
0. Rajki Móric Fülöp 2010 Bohóchal Egyesület  0:51,95 
1. Zanyi Olivér 2010 Lőrincz 2000 SE  0:51,65 
2. Mészáros Vazul 2010 Váci Vízmű SE  0:51,00 
3. Vincze Nimród 2010 Kőbánya Sport Club  0:50,77 
4. Mitró Milán 2010 Bohóchal Egyesület  0:50,0   
5. Zugonics Benjamin 2010 Kőbánya Sport Club  0:50,16 
6. Krizsán Olivér 2010 Kőbánya Sport Club  0:50,99 
7. Endrődi Máté 2010 BVSC-Zugló  0:51,31 
8. Tóth Lénárd 2011 UTE  0:51,79 
9. Sárkány Zétény 2011 Kőbánya Sport Club  0:53,01 
 

3. futam 
0. Plézer Patrik Csanád 2010 FTC  0:57,69 
1. Agárdi Mór 2010 BVSC-Zugló  0:55,72 
2. Marosszéki Armand 2010 Érdi Úszó Sport Kft.  0:55,40 
3. Filetóth Dénes 2010 Bohóchal Egyesület  0:53,97 
4. Rudits Balázs 2012 BVSC-Zugló  0:53,14 
5. Gunther Péter 2010 Bohóchal Egyesület  0:53,42 
6. Bognár Kolos 2011 FTC  0:54,46 
7. Szebeni Dávid 2010 A Jövő SC Veolia  0:55,63 
8. Pach Armand 2010 Bohóchal Egyesület  0:56,60 
9. Pálinkás Botond Solt 2011 Kőbánya Sport Club  0:59,71 
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50 m. fiú hátúszás 

9. versenyszám 
 
4. futam 
0. Tóth Kornél 2011 BVSC-Zugló --:--,-- 
1. Moldvai Dániel 2011 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
2. Kaspár Barna 2011 Bohóchal Egyesület  1:02,5   
3. Boros Ábel 2011 Váci Vízmű SE  1:00,98 
4. Mike Bálint 2011 FTC  1:00,28 
5. Karhut Dávid 2010 FTC  1:00,67 
6. Verebélyi Bence 2011 FTC  1:01,15 
7. Platonov Iván 2012 Győri Úszó Sportegy.  1:17,37 
8. Varga Imre Antal 2011 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
9. Orentsák Lóránt 2012 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
 
5. futam 
3. Hajós Dániel 2012 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
4. Gelencsér Kolos 2011 Móri Úszó Egyesület --:--,-- 
5. Köllő Dominik 2010 Móri Úszó Egyesület --:--,-- 
6. Leskó Ákos 2010 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
 

50 m. leány hátúszás 

10. versenyszám 
 
1. futam 
0. Csongrádi Dorina 2010 DMTK-KVSE  0:47,51 
1. Garamvölgyi Lenke 2010 BVSC-Zugló  0:46,66 
2. Puzsa Petra 2010 A Jövő SC Veolia  0:46,42 
3. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE  0:45,78 
4. Szabó Kincső Hanna 2010 BVSC-Zugló  0:44,11 
5. Fábián Zsófia 2011 UTE  0:45,43 
6. Nagyiván Borbála 2010 FTC  0:46,06 
7. Pocsalyi Panna Kerka 2010 BVSC-Zugló  0:46,43 
8. Fási Jázmin 2010 Dunaferr SE  0:46,72 
9. Kós Alison 2010 UTE  0:47,69 
 
2. futam 
0. Zsolnai Alexandra 2010 BVSC-Zugló  0:49,99 
1. Cziczka Zsófia 2011 Kőbánya Sport Club  0:49,95 
2. Barta Nóra 2011 MTK Sportszolg.  0:49,27 
3. Szabó Lilla Anna 2010 Kőbánya Sport Club  0:48,40 
4. Priester Jázmin 2010 BHSE  0:48,15 
5. Nagy Amira 2010 Dunaferr SE  0:48,20 
6. Hegedüs Viktória 2010 Dunaferr SE  0:49,22 
7. Dobra Katalin 2010 A Jövő SC Veolia  0:49,87 
8. Szabó Panna 2011 BVSC-Zugló  0:49,98 
9. Markó Száva 2010 FTC  0:50,10 
 
3. futam 
0. Palai Panna 2010 A Jövő SC Veolia  1:00,52 
1. Berszán Csenge 2010 BVSC-Zugló  0:55,67 
2. Fónyi-Pintér Zorka Léna 2010 Kőbánya Sport Club  0:54,98 
3. Kis-Feischmann Flóra 2010 A Jövő SC Veolia  0:52,37 
4. Pataki Regina 2010 Lőrincz 2000 SE  0:51,84 
5. Kovács Leszkay Zoé 2012 Bohóchal Egyesület  0:52,12 
6. Elek Sára 2010 BHSE  0:54,54 
7. Hartai Emese 2010 FTC  0:55,55 
8. Király Hanna Gréta 2010 Kőbánya Sport Club  0:57,57 
9. Nagy Zsófia Borbála 2010 A Jövő SC Veolia  1:02,15 
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50 m. leány hátúszás 

10. versenyszám 
4. futam 
0. Horváth Alíz 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
1. Alice Jin 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Mészáros Villö Gréta 2010 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
3. Kovács Hanna Dorka 2011 FTC  1:07,09 
4. Jarabek Emese 2010 Bohóchal Egyesület  1:02,45 
5. Kiss Alina 2010 Bohóchal Egyesület  1:05,68 
6. Keresztes Gréta Gabriella 2011 FTC  1:12,17 
7. Szabó Vivien 2010 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
8. Szugyiczki Adél 2010 TFSE --:--,-- 
9. Fábián Laura 2012 UTE --:--,-- 
 

200 m. fiú gyorsúszás 

11. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:20.49 (Juhász-Dóra Richárd - 2015 - 10 évesek) 
1. futam 
0. Törő Ármin 2009 A Jövő SC Veolia  2:36,26 
1. Anducska-Kemény Zente 2008 Bálinti Úszó Egyes.  2:34,08 
2. Sztrehárszky Zsigmond 2008 BHSE  2:33,62 
3. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi Tamás SC  2:32,62 
4. Varga Levente 2008 Kőbánya Sport Club  2:28,68 
5. Takács Botond 2008 FTC  2:29,70 
6. Skoflek Patrik 2008 Tatabányai VSE  2:33,57 
7. Gloviczky Botond Tamás 2008 BHSE  2:33,66 
8. Biben Botond 2009 BHSE  2:35,88 
9. Gál Máté Benjamin 2008 Bohóchal Egyesület  2:37,03 
 

2. futam 
0. Pinezits Máté 2009 BHSE  2:41,50 
1. Sudár Norbert 2009 Bohóchal Egyesület  2:40,72 
2. Váradi Márton 2009 FTC  2:40,53 
3. Koroncai Mátyás 2008 BHSE  2:39,86 
4. Buda Levente 2008 Győri Úszó Sportegy.  2:37,85 
5. Haris Bence 2008 Győri Úszó Sportegy.  2:39,82 
6. Huszti Márton 2009 Bohóchal Egyesület  2:40,45 
7. Nemes Ármin 2009 Kőbánya Sport Club  2:40,67 
8. Dányádi Marcel 2008 Móri Úszó Egyesület  2:40,79 
9. Varga István János 2009 Bohóchal Egyesület  2:43,33 
 

3. futam 
0. Magyari Nándor 2008 FTC  2:47,69 
1. Rácz Benedek 2008 FTC  2:47,34 
2. Hock Dániel 2008 Kőbánya Sport Club  2:47,11 
3. Deák Zalán 2008 FTC  2:45,92 
4. Szeredi Bence 2008 Kőbánya Sport Club  2:43,75 
5. Alexa Ákos 2008 Lőrincz 2000 SE  2:45,26 
6. Pintér-Farkas Mátyás 2008 Dunaferr SE  2:46,59 
7. Papp Sebestyén 2008 Kőbánya Sport Club  2:47,33 
8. Oláh Máté Szabolcs 2008 Kőbánya Sport Club  2:47,66 
9. Fónyi Pintér Iván 2008 Kőbánya Sport Club  2:47,94 
 

4. futam 
0. Pintér Levente 2009 Bohóchal Egyesület  2:52,79 
1. Pápai Olivér 2009 Győri Úszó Sportegy.  2:52,20 
2. Bor Tamás 2008 Dunaferr SE  2:52,06 
3. Kreisz Bálint 2009 DMTK-KVSE  2:51,04 
4. Bak Csanád 2008 Dunaferr SE  2:49,18 
5. Mayer Zsombor Ferenc 2009 A Jövő SC Veolia  2:50,02 
6. Páva Olivér 2008 HKLSE-Szentendre  2:51,29 
7. Gurisatti Róbert 2008 Dunaferr SE  2:52,08 
8. Réthy Balázs 2008 BHSE  2:52,67 
9. Kaspár Balázs 2009 Bohóchal Egyesület  2:52,88 
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200 m. fiú gyorsúszás 

11. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:20.49 (Juhász-Dóra Richárd - 2015 - 10 évesek) 
 
5. futam 
0. Plumpton Milán 2008 Bohóchal Egyesület  2:59,00 
1. Kovács Botond 2008 Veszprémi Egyetem ÚK  2:56,81 
2. Bajor András 2009 FTC  2:55,18 
3. Lévai Máté 2009 Kőbánya Sport Club  2:53,82 
4. Horváth Frank Szilveszter 2009 A Jövő SC Veolia  2:53,17 
5. Tilinger Hunor 2009 Váci Vízmű SE  2:53,32 
6. Patlók Olivér 2009 FTC  2:54,76 
7. Sárvári Máté 2008 Budafóka XXII. SE  2:55,58 
8. Makó Miklós 2008 Dunaferr SE  2:57,27 
9. Papp Roland 2009 UTE  3:00,44 
 
6. futam 
0. Hartai Botond Zalán 2009 FTC  3:12,81 
1. Okolicsányi Huba 2009 Kőbánya Sport Club  3:06,57 
2. Ékes Zalán 2009 DMTK-KVSE  3:04,67 
3. Nyikes Levente 2008 Dunaferr SE  3:03,88 
4. Jarabek Ákos 2008 Bohóchal Egyesület  3:01,04 
5. Marjai Áron 2008 Vasas SC  3:03,55 
6. Hegedűs Marcell 2008 BHSE  3:04,44 
7. Varga Áron Dániel 2008 BHSE  3:05,74 
8. Kovács Kevin 2008 DMTK-KVSE  3:12,24 
9. Máté Csanád 2009 Kőbánya Sport Club  3:13,56 
 
7. futam 
0. Vig Viktor Benjamin 2008 Lőrincz 2000 SE --:--,-- 
1. Lengyel Máté 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Medgyessy Mikes 2009 Bohóchal Egyesület  3:18,00 
3. Rohonczi Zalán 2008 Bálinti Úszó Egyes.  3:16,05 
4. Kropkó Ábel 2009 Bohóchal Egyesület  3:14,94 
5. Hubert Balázs 2008 BHSE  3:15,41 
6. Hudácskó András 2009 FTC  3:16,65 
7. Boros Apor 2009 Váci Vízmű SE  3:35,23 
8. Kemény Barnabás Péter 2008 Darnyi Tamás SC --:--,-- 
9. Bayomi Zsombor 2009 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 
8. futam 
0. Fáb Szabolcs 2008 BVSC-Zugló --:--,-- 
1. Bór Levente 2008 Dunaferr SE --:--,-- 
2. Cziczka Zoltán 2009 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
3. Birkás-Kováts Vince 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
4. Nagy Kristóf 2009 Győri Úszó Sportegy. --:--,-- 
5. Hollósi Milán 2009 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
6. Horváth Hunor 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
7. Éberhardt Martin 2009 Dunaferr SE --:--,-- 
8. Orentsák Arnold 2009 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
9. Illy Botond András 2009 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
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200 m. leány gyorsúszás 

12. versenyszám 
 
1. futam 
0. Bán Panna 2008 FTC  2:39,34 
1. Zámbó Virág 2008 Győri Úszó Sportegy.  2:39,07 
2. Virág Réka 2008 Tatabányai VSE  2:33,34 
3. Rohács Luca 2008 Kőbánya Sport Club  2:31,29 
4. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  2:25,31 
5. Orbán Boróka 2008 FTC  2:28,68 
6. Miszlai Mira 2008 Kőbánya Sport Club  2:33,19 
7. Nagy Anna Zsófia 2008 Győri Úszó Sportegy.  2:34,12 
8. Somfai Sára 2008 Darnyi Tamás SC  2:39,13 
9. Barta Bianka 2009 MTK Sportszolg.  2:39,34 
 
2. futam 
0. Kokas Fanni 2009 HKLSE-Szentendre  2:46,83 
1. Kropkó Jázmin 2009 Bohóchal Egyesület  2:46,37 
2. Gombás Médea 2008 Veszprémi Egyetem ÚK  2:44,78 
3. Pálinkás Luca 2008 Budafóka XXII. SE  2:42,92 
4. Tóth Johanna 2008 UTE  2:41,80 
5. Nagyiván Dorottya 2008 FTC  2:41,94 
6. Szabó Dóra 2008 Kőbánya Sport Club  2:43,57 
7. Szojár Irisz Madléna 2009 Kőbánya Sport Club  2:46,18 
8. Párkányi Sára 2009 BHSE  2:46,75 
9. Lakó Dorina 2009 Győri Úszó Sportegy.  2:47,03 
 
3. futam 
0. Suijker Alexia 2009 Váci Vízmű SE  2:55,93 
1. Láng Larissza Viktória 2009 Kőbánya Sport Club  2:53,88 
2. Kammerer Kitti 2009 Győri Úszó Sportegy.  2:50,69 
3. Szabó Bernadett 2008 Dunaferr SE  2:48,36 
4. Kőhalmi Dorka 2008 Győri Úszó Sportegy.  2:47,16 
5. Gombos Kerubina 2008 Dunaferr SE  2:47,68 
6. Meyer Luca 2008 BHSE  2:48,88 
7. Illy Luca Lili 2008 Bálinti Úszó Egyes.  2:51,64 
8. Farkas Nóra 2009 FTC  2:55,54 
9. Páhy Réka 2008 Bálinti Úszó Egyes.  2:56,04 
 
4. futam 
0. Moór Mirtill 2008 Győri Úszó Sportegy.  3:06,61 
1. Farkas Amina 2008 Dunaferr SE  3:03,49 
2. Borsos Petra 2009 UTE  3:01,27 
3. Birinyi Nóra 2009 FTC  2:59,01 
4. Galamb Luca 2008 BHSE  2:56,46 
5. Szrenkó Rozália 2009 Bálinti Úszó Egyes.  2:56,91 
6. Pilinger Diána 2009 Bohóchal Egyesület  3:00,82 
7. Sztankó Zina 2008 Dunaferr SE  3:03,18 
8. Kiss Csenge 2008 Kőbánya Sport Club  3:06,41 
9. Megyesi Vanda 2009 Győri Úszó Sportegy.  3:07,85 
 
5. futam 
0. Jancsa Édua 2009 BHSE  3:14,35 
1. Vécsei Zita 2008 Móri Úszó Egyesület  3:12,06 
2. Orsó Franciska Mira 2009 UTE  3:10,02 
3. Varga Virág 2009 Móri Úszó Egyesület  3:09,80 
4. Molnár Kiara 2009 BHSE  3:08,48 
5. Magyari Katalin 2009 FTC  3:08,54 
6. Zombori Szofia 2008 Budafóka XXII. SE  3:09,97 
7. Varga Zsuzsanna 2008 Bohóchal Egyesület  3:11,30 
8. Kántor Viktória 2009 Dunaferr SE  3:12,58 
9. Szalai Zselyke 2008 Váci Vízmű SE  3:14,64 
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200 m. leány gyorsúszás 

12. versenyszám 
 
6. futam 
0. Szabó Hanga Krisztina 2009 BHSE  3:25,78 
1. Kurcsi Ágnes 2009 Móri Úszó Egyesület  3:24,31 
2. Ódor Zoé 2008 Kőbánya Sport Club  3:17,42 
3. Eszenyi Léna 2009 Dunaferr SE  3:16,33 
4. Varsányi Szofi 2008 Váci Vízmű SE  3:14,90 
5. Filetóth Eszter 2009 Bohóchal Egyesület  3:15,92 
6. Bedő Zsófia 2009 BHSE  3:16,57 
7. Csák Mónika 2008 FTC  3:23,25 
8. Kovács Enikő Csenge 2009 Veszprémi Egyetem ÚK  3:25,20 
9. Molnár Blanka Sarolta 2009 Bohóchal Egyesület  3:27,05 
 
7. futam 
0. Bárány Zsófia 2008 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
1. Sipos Daniella 2008 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Kecsedi Flóra Gabriella 2009 Kőbánya Sport Club  4:20,55 
3. Bodnár Janka 2009 A Jövő SC Veolia  3:34,53 
4. Perchtold Lara 2009 Bohóchal Egyesület  3:32,05 
5. Pálinkás Boróka 2009 Kőbánya Sport Club  3:32,41 
6. Kákonyi Lilla 2008 BHSE  3:37,18 
7. Elekes Ajna 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
8. Kakas Emma 2009 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
9. Bőhm Villő 2009 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
 
8. futam 
2. Balla Nóra 2008 FTC --:--,-- 
3. Aczél Maja Viktória 2008 FTC --:--,-- 
4. Zámbori Hanna Zsófia 2009 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Bayomi Dorottya 2009 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
6. Köpe Henrietta 2008 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

13. versenyszám 
 
1. futam 
0. Ifi Noel 2011 BVSC-Zugló  1:33,60 
1. Varga Zsombor 2010 A Jövő SC Veolia  1:31,87 
2. Sipőcz Benett 2010 Kőbánya Sport Club  1:30,82 
3. Nagyiván Balázs 2010 FTC  1:30,06 
4. Márton Levente 2010 FTC  1:16,15 
5. Sallay Kristóf László 2010 Móri Úszó Egyesület  1:25,14 
6. Száraz Bence Marcell 2010 Kőbánya Sport Club  1:30,45 
7. Kovács Kristóf 2010 FTC  1:31,57 
8. Nagy Márk 2010 Dunaferr SE  1:33,36 
9. Kiss Benedek 2010 Dunaferr SE  1:35,11 
 
2. futam 
0. Csáki Zoltán Bendegúz 2010 BHSE  1:44,57 
1. Vágó Patrik 2010 Dunaferr SE  1:41,38 
2. Mitró Milán 2010 Bohóchal Egyesület  1:39,7   
3. Krizsán Olivér 2010 Kőbánya Sport Club  1:39,31 
4. Virág Bence 2010 Dunaferr SE  1:37,68 
5. Zugonics Benjamin 2010 Kőbánya Sport Club  1:37,85 
6. Filetóth Dénes 2010 Bohóchal Egyesület  1:39,42 
7. Gunther Péter 2010 Bohóchal Egyesület  1:40,95 
8. Marosszéki Armand 2010 Érdi Úszó Sport Kft.  1:43,84 
9. Tóth Lénárd 2011 UTE  1:46,96 
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100 m. fiú gyorsúszás 

13. versenyszám 
 

3. futam 
0. Szebeni Dávid 2010 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
1. Leskó Ákos 2010 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
2. Agárdi Mór 2010 BVSC-Zugló  2:06,25 
3. Pach Armand 2010 Bohóchal Egyesület  1:56,76 
4. Sipőcz Dominik 2011 Kőbánya Sport Club  1:48,52 
5. Rudits Balázs 2012 BVSC-Zugló  1:50,81 
6. Rajki Móric Fülöp 2010 Bohóchal Egyesület  1:58,71 
7. Endrődi Máté 2010 BVSC-Zugló  2:10,97 
8. Zanyi Olivér 2010 Lőrincz 2000 SE --:--,-- 
9. Karhut Dávid 2010 FTC --:--,-- 
 

4. futam 
0. Vincze Nimród 2010 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
1. Verebélyi Bence 2011 FTC --:--,-- 
2. Sárkány Zétény 2011 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
3. Plézer Patrik Csanád 2010 FTC --:--,-- 
4. Köllő Dominik 2010 Móri Úszó Egyesület --:--,-- 
5. Gelencsér Kolos 2011 Móri Úszó Egyesület --:--,-- 
6. Mike Bálint 2011 FTC --:--,-- 
7. Tóth Kornél 2011 BVSC-Zugló --:--,-- 
8. Bognár Kolos 2011 FTC --:--,-- 
 

100 m. leány gyorsúszás 

14. versenyszám 
1. futam 
0. Szabó Lilla Anna 2010 Kőbánya Sport Club  1:32,03 
1. Kós Alison 2010 UTE  1:31,49 
2. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE  1:31,32 
3. Fábián Zsófia 2011 UTE  1:30,59 
4. Puzsa Petra 2010 A Jövő SC Veolia  1:25,26 
5. Nagyiván Borbála 2010 FTC  1:27,37 
6. Csongrádi Dorina 2010 DMTK-KVSE  1:30,64 
7. Garamvölgyi Lenke 2010 BVSC-Zugló  1:31,46 
8. Szabó Kincső Hanna 2010 BVSC-Zugló  1:31,73 
9. Pocsalyi Panna Kerka 2010 BVSC-Zugló  1:32,70 
 

2. futam 
0. Hegedüs Viktória 2010 Dunaferr SE  1:45,65 
1. Dobra Katalin 2010 A Jövő SC Veolia  1:42,90 
2. Markó Száva 2010 FTC  1:40,89 
3. Nagy Amira 2010 Dunaferr SE  1:37,90 
4. Priester Jázmin 2010 BHSE  1:33,94 
5. Zsolnai Alexandra 2010 BVSC-Zugló  1:36,39 
6. Barta Nóra 2011 MTK Sportszolg.  1:38,74 
7. Fási Jázmin 2010 Dunaferr SE  1:42,16 
8. Szabó Panna 2011 BVSC-Zugló  1:45,36 
9. Szugyiczki Adél 2010 TFSE  1:50,67 
 

3. futam 
0. Kovács Leszkay Zoé 2012 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
1. Kiss Alina 2010 Bohóchal Egyesület --:--,-- 
2. Elek Sára 2010 BHSE  1:59,53 
3. Daru Vanda 2010 Dunaferr SE  1:57,47 
4. Szabó Norina 2010 Dunaferr SE  1:53,36 
5. Kis-Feischmann Flóra 2010 A Jövő SC Veolia  1:54,82 
6. Fónyi-Pintér Zorka Léna 2010 Kőbánya Sport Club  1:58,30 
7. Pongrácz Mirtill 2010 Bohóchal Egyesület  2:00,00 
8. Berszán Csenge 2010 BVSC-Zugló --:--,-- 
9. Kovács Hanna Dorka 2011 FTC --:--,-- 
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100 m. leány gyorsúszás 

14. versenyszám 
 
4. futam 
0. Mészáros Villö Gréta 2010 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
1. Király Hanna Gréta 2010 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
2. Keresztes Gréta Gabriella 2011 FTC --:--,-- 
3. Cziczka Zsófia 2011 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
4. Horváth Alíz 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Palai Panna 2010 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
6. Nagy Zsófia Borbála 2010 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
7. Fekete Lara 2010 Dunaferr SE --:--,-- 
8. Pataki Regina 2010 Lőrincz 2000 SE --:--,-- 
 
5. futam 
3. Hartai Emese 2010 FTC --:--,-- 
4. Alice Jin 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Szabó Vivien 2010 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 

4*50 m. MIX vegyesváltó 

15. versenyszám 
 
1. futam 
1. FTC B       --:--,-- 
 Deák Zalán (2008)  -  Magyari Nándor (2008)  -  Bán Panna (2008)  -  Nagyiván Dorottya (2008) 
2. Bohóchal Egyesület       --:--,-- 
3. Dunaferr SE       --:--,-- 
 Gombos Kerubina (2008)  -  Szabó Bernadett (2008)  -  Kurucz Péter (2008)  -  Gurisatti Róbert (2008) 
4. Kőbánya Sport Club       --:--,-- 
 Szabó Dóra (2008)  -  Szeredi Bence (2008)  -  Miszlai Mira (2008)  -  Papp Sebestyén (2008) 
5. Győri Úszó Sportegy. A       --:--,-- 
 Buda Levente (2008)  -  Megyesi Vanda (2009)  -  Zámbó Virág (2008)  -  Haris Bence (2008) 
6. FTC A       --:--,-- 
 Takács Botond (2008)  -  Farkas Nóra (2009)  -  Váradi Márton (2009)  -  Orbán Boróka (2008) 
7. BHSE       --:--,-- 
 Gloviczky Botond Tamás (2008)  -  Meyer Luca (2008)  -  Pinezits Máté (2009)  -  Párkányi Sára (2009) 
8. Bálinti Úszó Egyes.       --:--,-- 
 
2. futam 
3. Győri Úszó Sportegy. B       --:--,-- 
 Lakó Dorina (2009)  -  Nagy Kristóf (2009)  -  Kammerer Kitti (2009)  -  Pápai Olivér (2009) 
4. Kőbánya Sport Club B 2008  --:--,-- 
 Nemes Ármin (2009)  -  Szojár Irisz Madléna (2009)  -  Rohács Luca (2008)  -  Varga Levente (2008) 
5. BHSE B 2008  --:--,-- 
 Bedő Zsófia (2009)  -  Sztrehárszky Zsigmond (2008)  -  Biben Botond (2009)  -  Galamb Luca (2008) 

  
 


